
Dodatečné informace k ZD- 7

VZ19/2011 „Systém měření efektivnosti procesů“

1. Otázka:

Využívá Státní ústav pro kontrolu léčiv v současné době nějaký eLearningový systém?

Odpověď:

V současné době probíhá příprava a jednání s vybraným dodavatelem eLearningového systému pro jeho 
implementaci plánovanou  nejpozději od ledna 2012.

2. Otázka:

Patří věta „Praktické zkušenosti s realizací vzdělávacích programů v tzv. měkkých dovednostech 
minimálně 5 let.“ K prokázání zkušeností uchazeče, nebo se týká druhého odstavce, týkajícího se 
požadovaných zkušeností realizačního týmu?

Odpověď:

Tento požadavek se týká uchazeče (potenciálního dodavatele, vzdělávací agentury, …).
U realizačního týmu/lektorů požadujeme praktické zkušenosti měřené nikoli počtem let, ale počtem 
realizovaných projektů a programů.

V Praze dne 13.7.2011
Zpracoval: Kettner
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